2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020                                                                                      № 885

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Покачи социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.01.2020 №12

В целях приведения в соответствие с абзацем 2 подпункта в пункта 4 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 №541, с частью 4 статьи 1 муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Покачи на 2019 - 2030 годы», утвержденной постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1020:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Покачи социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.01.2020 №12 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в части 1 статьи 2 Порядка слова «указанные в части 4 статьи 2» заменить словами «указанные в части 4 статьи 1»;
2) пункт 1 части 19 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) непредставление (предоставление не в полном объеме) документов, указанных в части 3 настоящей статьи;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
image1.wmf